
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIX  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 квітня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 711 

 

Про зміни до рішення XVI сесії  

міської ради VIII скликання  

03.02.2022 року № 610 

 

Відповідно до статей 25, 26 та 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи закони України «Про правовий режим 

воєнного стану» та «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», з метою забезпечення безперебійної та 

стабільної роботи медичного закладу, надання належної медичної допомоги 

населенню,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XVI сесії міської ради VIII скликання 

03.02.2022 року № 610 «Про КНП «Ужгородська міська багатопрофільна 

клінічна лікарня» Ужгородської міської ради», а саме: 

1.1. Пункт 7 викласти в редакції: 

«Призначити Голуба Олега Євгеновича директором комунального 

некомерційного підприємства «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 40835473) шляхом 

переведення з посади головного лікаря комунального некомерційного 

підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної 

ради Закарпатської області» (код ЄДРПОУ 40835473) та укласти з ним 

додаткову угоду до діючого контракту від 15.09.2016  (зі змінами та 

доповненнями) в частині приведення його до вимог законодавства у зв’язку зі 

зміною сторін»; 

1.2. В пункті 8 з тексту вилучити слова «виконуючого обов’язки»; 

1.3. Пункт 6 вважати таким, що втратив чинність та привести у 

відповідність нумерацію пунктів рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань соціально-гуманітарної 

політики, Регламенту та депутатської етики. 
 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 


